Правила проведения Акции «Cordiant Check (КОРДИАНТ ЧЕК) Лето 2025» в
рамках мотивационной программы Школа Кордиант
Правила акции «CORDIANT CHECK (КОРДИАНТ ЧЕК) Лето 2025»
1. Термины:
1.1. Организатор -  АО «Кордиант» (ОГРН 1027600842972)
1.2. Оператором и Налоговым агентом Акции, уполномоченным Организатором
на реализацию настоящих Правил, а также прием и обработку персональных данных
Участников Акции, является юридическое лицо, именуемое в

подлинность в системе Федеральной налоговой службы (далее ФНС). Чек,
подтверждающий передачу товара, а именно, не являющийся авансовым чеком,
согласно данным при проверке чека в системе ФНС.
1.9. Система «Честный знак» - необходимое требование для всех участников
оборота маркированной продукции. Участники оборота шин, осуществляющие
розничную продажу маркированных шин, направляют в информационную систему
мониторинга «Честный знак» информацию о выводе из оборота шин с применением
контрольно-кассовой техники.
1.10. KPI – процент выполнения участником плана обучения на месяц, который
публикуется ежемесячно на Сайте.
1.11. Ассортимент шин Cordiant, участвующий в акции Cordiant Check Лето
2025.
В Акции участвуют линейки шины Cordiant Gravity, Cordiant Comfort 2, Sport 3, Run Tour
в 16-17-18 дюймах.
Наименование линейки шин Дюйм
Я АП 225/60R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 104V б/к 18
Я АП 235/55R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 104V б/к 18
Я АП 225/55R18 CORDIANT_GRAVITY_SUV 102Н б/к 18
Я АП 225/60R18 CORDIANT_GRAVITY_SUV 104Н б/к 18
Я АП 235/60R18 CORDIANT_GRAVITY_SUV 107Н б/к 18
Я АП 225/55R18 CORDIANT_SPORT_3, 102V б/к 18
Я АП 235/60R18 CORDIANT_SPORT_3, 107V б/к 18
Я АП 255/55R18 CORDIANT_SPORT_3, 109V б/к 18
Я АП 215/55R18 CORDIANT_GRAVITY_SUV 99V б/к 18
Т АП 225/55R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 102H б/к 18
Т АП 235/60R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 107H б/к 18
Т АП 255/55R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 109H б/к 18
Т АП 265/60R18 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 114H б/к 18
Я АП 215/55R17 CORDIANT_COMFORT_2 98H б/к 17
Я АП 225/60R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 103H б/к 17
Я АП 215/65R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 103V б/к 17
Я АП 225/65R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 106H б/к 17
Я АП 235/65R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 108H б/к 17
Я АП 205/50R17 CORDIANT_GRAVITY 93H б/к 17
Я АП 215/50R17 CORDIANT_GRAVITY 95V б/к 17
Я АП 215/60R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 100Н б/к 17
Я АП 235/55R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 103Н б/к 17
Я АП 225/65R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 106H б/к 17
Я АП 235/60R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 106Н б/к 17
Я АП 215/60R17 CORDIANT_SPORT_3, 100V б/к 17
Я АП 225/65R17 CORDIANT_SPORT_3, 106H б/к 17
Я АП 235/65R17 CORDIANT_SPORT_3, 108H б/к 17
Я АП 225/45R17 CORDIANT_SPORT_3, 94V б/к 17
Я АП 215/55R17 CORDIANT_SPORT_3, 98V б/к 17
Я АП 225/50R17 CORDIANT_SPORT_3, 98V б/к 17
Т АП 225/45R17 CORDIANT_COMFORT_2 94H б/к 17
Т АП 215/50R17 CORDIANT_COMFORT_2 95H б/к 17
Т АП 225/50R17 CORDIANT_COMFORT_2 98H б/к 17
Т АП 215/60R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 100H б/к 17
Т АП 235/55R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 103H б/к 17
Т АП 265/65R17 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 116H б/к 17
Т АП 215/55R17 CORDIANT_GRAVITY 98Н б/к 17
Т АП 225/60R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 103Н б/к 17
Т АП 235/65R17 CORDIANT_GRAVITY_SUV 108Н б/к 17
Т АП 265/65R17 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 116V б/к 17
Т АП 235/65R17 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 108H б/к 17
Т АП 225/65R17 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 106H б/к 17
Л АП 215/55R17 Cordiant RUN TOUR 98V XL б/к 17
Я АП 195/55R16 CORDIANT_COMFORT_2 91H б/к 16
Я АП 205/55R16 CORDIANT_COMFORT_2 94V б/к 16
Я АП 205/60R16 CORDIANT_COMFORT_2 96H б/к 16
Я АП 215/55R16 CORDIANT_COMFORT_2 97H б/к 16
Я АП 205/65R16 CORDIANT_COMFORT_2 99H б/к 16
Я АП 215/65R16 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 102H б/к 16
Я АП 195/55R16 CORDIANT_GRAVITY 91H б/к 16
Я АП 205/55R16 CORDIANT_GRAVITY 94V б/к 16
Я АП 215/60R16 CORDIANT_GRAVITY 99H б/к 16
Я АП 205/55R16 CORDIANT_ROAD_RUNNER, PS-1 б/к 16
Я АП 205/60R16 CORDIANT_ROAD_RUNNER, PS-1 б/к 16
Я АП 205/55R16 CORDIANT_SPORT_2,PS-501 б/к 16
Я АП 205/55R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 б/к 16
Т АП 215/60R16 CORDIANT_COMFORT_2 99H б/к 16
Т АП 235/60R16 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 104H б/к 16
Т АП 215/70R16 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 104T б/к 16
Т АП 225/75R16 CORDIANT_COMFORT_2_SUV 108T б/к 16
Т АП 205/60R16 CORDIANT_GRAVITY 96H б/к 16
Т АП 215/65R16 CORDIANT_GRAVITY_SUV 102Н б/к 16
Т АП 215/70R16 CORDIANT_GRAVITY_SUV 104Н б/к 16
Т АП 205/65R16 CORDIANT_GRAVITY_SUV 99Н б/к 16
Т АП 205/60R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 92V б/к 16
Т АП 215/55R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 93V б/к 16
Т АП 205/65R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 95V б/к 16
Т АП 225/55R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 95V б/к 16
Т АП 215/60R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 99V б/к 16
С АП 215/65R16 CORDIANT_SPORT_3, PS-2 102V б/к 16
Л АП 205/55R16 Cordiant RUN TOUR 94V XL б/к 16
Л АП 205/60R16 Cordiant RUN TOUR 96H XL б/к 16